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§ 84 KFKS 2022/475 

Bokslut 2021 för Brottsförebyggande rådet 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen noterar de åtgärder och insatser som vidtagits inom ramen för  
Trygghetspaketet 2021. 

Ärende 
Bokslutet för brottsförebyggande rådet visar att kommunen upplevs som tryggt och säkert 
av medborgarna. I SCB:s medborgarundersökning 2021 känner sig 80% av Nackaborna 
trygga utomhus i området där man bor när det är mörkt ute (genomsnitt i riket är 73%) och 
81% är inte oroliga för att utsättas för ett våldsbrott (genomsnitt i riket är 73%). Det som 
upplevs som störst problem är inbrott eller stölder, nedskräpning, narkotikahandel och 
störande trafik med motorfordon. 

De medel som avsattes i trygghetspaketet har använts i enlighet med kommunstyrelsens 
beslut. Av de avsatta 6 miljoner kr har 4,7 miljoner kr förbrukats.  

Det lokala arbetet är en viktig del för det brottsförebyggande rådet. De fyra lokala 
arbetsgrupperna har sammantaget träffats vid 24 tillfällen under 2021. På arbetsgruppernas 
möten arbetar man konkret med åtgärder på upplevda och uppkomna problem i respektive 
område. 

Under slutet av 2021 utpekades Fisksätra av polisen som ett så kallat utsatt område, den 
lägsta graden utav tre. Med anledning av detta har samverkan mellan kommun, polisen och 
Stena fastigheter initierats och handlingsplan kommer att tas fram under våren 2022. 

I oktober 2021 tilldelades projekt kommunvakter, en tryggare och säkrare utemiljö och 
tillsammans för ett drogfritt Nacka för unga medel ur framtidsfonderna. 

Årsbokslutet fastställdes av Brottsförebyggande rådet på ordinarie sammanträde den 24 
maj 2022. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och ledningsstaben, daterad den 24 maj 2022 
Bilaga 1 Tabell med fokusområden, indikatorer och utfall 
Bilaga 2 SCB:s medborgarundersökning 2021 Trygghet i samhället 
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Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
stadsledningskontoret och ledningsstaben – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i 
enlighet med detta förslag. 
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